

Aanbesteding: Levering van boeken
Aanbestedende Dienst: Stichting Zuyd Hogeschool
Referentie: Zuyd.2022.3.Boeken

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Beschrijvend document Deel A – 1.3.1 Doel aanbesteding – Subdoelen, Zie pagina 5

Vraag:

Hier wordt beschreven dat Hogeschool Zuyd maximaal drie partijen went te contracteren. Verderop in de teksten komt dit nog een aantal malen terug. Dit betekent dat er mogelijk 3 leveranciers zijn met alle drie een OCI koppeling en heel veel verschillen zendingen.

In aanbestedingen van andere Hogescholen komt dit eigenlijk niet voor. Men kiest eigenlijk altijd voor 1 leverancier en die alles levert. Ook in het kader van duurzaamheid zou dit gewenst zijn.

Vraag. Zou Hogeschool Zuyd willen overwegen om dit punt aan te passen en te kiezen voor één leverancier?

Antwoord:

Nee, dat wordt niet aangepast

Beantwoord op: 14-02-2023

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Zie vorige vraag

Vraag:

Als de Hogeschool Zuyd kiest voor maximaal 3 leveranciers hoe wordt dan de rangorde in ProActis bepaalt?

Antwoord:

De rangorde wordt niet bepaald door ProActis; de besteller bepaalt. Overwegingen om iets te bestellen zijn op basis van onder andere argumenten als beschikbaarheid, levertijd, prijs, etc.

Beantwoord op: 14-02-2023

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Bijlage 6, Prijzenblad

Vraag:

In het prijzenblad wordt gevraagd naar een kortingspercentage voor digitale boeken. Echter, digitale boeken zijn geen onderdeel van de scope van de aanbesteding. Kunt u het prijzenblad aanpassen of toelichten waarom u voor digitale boeken een korting uitvraagt?

Antwoord:

Dat gebeurt nu niet; mogelijk dat dat in de toekomst wijzigt; dan kan het alsnog via deze overeenkomst.

Beantwoord op: 14-02-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Algemeen

Vraag:

Staat u open voor een tweede ronde vragenstellen? Voor eventuele verduidelijkingsvragen op uw antwoord(en) uit de eerste nota van inlichtingen?

Antwoord:

Ja, dat is mogelijk; eventuele vragen (uitsluitend n.a.v. de 1ste nota van inlichtingen) kunnen tot vrijdag 24 februari 2023 12:00 uur worden gesteld. Een eventuele 2de nota van inlichtingen zal vervolgens naar verwachting op 27 februari 2023 worden gepubliceerd.

Beantwoord op: 14-02-2023

Label: Proces

Ref.nr.

5

Onderwerp:

K2

Vraag:

Zijn de eventuele bijlagen ook een onderdeel van de beoordeling van K2?

Antwoord:

Ja.

Beantwoord op: 14-02-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

Onderwerp:

6

K2

Vraag:

Heeft u een email account(s) waaraan u de 5 testaccounts van het webbased bestelsysteem wil koppelen? Zo ja, kunt u dit email adres doorgeven?

Antwoord:

Ja, e-mailadressen zijn er; deze zullen na inschrijving bekend worden gemaakt.

Beantwoord op: 14-02-2023

Label: Proces